PAGE
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2013

                                   № 383
Нижняя Салда

	Об утверждении отчета об исполнении  бюджета городского округа Нижняя Салда за 1 квартал 2013года

В соответствии  со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 42 Положения о Бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010  № 43/8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда», администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Нижняя Салда за 1 квартал 2013 года (приложения 1-9):

- по доходам в сумме 84 182 868,34  рублей;

- по расходам в сумме 69 266 508,54  рублей;
- бюджетные ассигнования резервного фонда не использовались.

2. Установить, что на 01.04.2013 года:

- сумма дебиторской задолженности составила   131 964,11 рублей;
- сумма кредиторской задолженности составила  12 950 256,93 рублей.
3. Начальнику Финансового управления администрации городского  округа Нижняя Салда  Муркиной Т.А. в срок до 30 апреля 2013 года предоставить  отчет об исполнении бюджета городского округа Нижняя Салда за 1 квартал  2013 года со всеми приложениями  и информацию о результатах внутреннего финансового контроля за 1 квартал  2013 года  в Контрольно-ревизионную комиссию городского округа Нижняя Салда и в Думу городского округа Нижняя Салда.
4. Принять к сведению, что за 1 квартал  2013 года численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений городского округа Нижняя Салда составила  604  человек, фактические затраты на их денежное содержание составили  36425 тыс. рублей.
       5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» в течение 5 дней после его утверждения и разместить на официальном сайте  городского округа Нижняя Салда.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                      С.Н.Гузиков
СОГЛАСОВАНИЕ
             проекта                                постановления____________
	вид правового акта

Наименование правового акта «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета городского округа Нижняя Салда за 1 квартал 2013 года»
  Должность, фамилия и инициалы
Замечания и подпись
Сроки согласования
Дата поступления на согласование

Дата согласования

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Дементьева Т.И.
Заместитель главы администрации по ЖКХ
Масленикова Е.Б.
Главный  бухгалтер
Зобнина В.В.

Начальник Финансового управления
Муркина Т.А.
Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы
Фоменко Н.В.
Начальник отдела экономики Газеева Т.К.
Начальник ОУМИ
Волкова Г.Н.

Начальник ОУО
Селяхина Л.А.

Постановление разослать
Финансовое управление, Отдел экономики администрации, КРК.
Фамилия имя, отчество исполнителя,
должность, телефон
Преснякова С.Б. зам.нач.
  3-17-30

.

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

_1138622100.bin